
 
 

 
 
 
 
 

Ministero dell’istruzione e del merito  
ISTITUTO COMPRENSIVO   MANGONE - GRIMALDI 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola  Secondaria di 1° Grado  ad indirizzo musicale 
Via Provinciale s.n.c. Piano Lago   87050   Mangone   (CS) 

Tel. e Fax   0984/969171    E.Mailcsic851003@istruzione.it 
PEC csic851003@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale  99332920786    Cod. Mecc.  CSIC851003 
 
 
 

Ai sigg. docenti 
LORO SEDI 

ATTI 
SITO WEB 

ALBO ON LINE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
  
 
 

OGGETTO:  Pubblicazione Graduatorie interne definitive ( PERSONALE 
DOCENTE E PERSONALE ATA) per l’eventuale individuazione dei perdenti posti 
anno scolastico 2025/2026 – Art. 19, comma 4 del C.C.N.I. del 29/01/2025 triennio 
2025/26, 2026/27, 2027/28. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l'a.s. 
2025/2028; 
 
 VISTA L'O.M. n. 36 del 98 febbraio 2025 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo 
ed ATA per l’anno scolastico 2025/26”;  
 
VISTI il Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali n. 2016/679 
(Regolamento) e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 con le sue successive modifiche ed 
integrazioni (Codice Privacy); 
 
 VISTE le Linee guida del Garante per la Protezione dei Dati personali del 12 giugno 2014 “in 
materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e documenti amministrativi, 
effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da altri enti 
obbligati”;  
 
VISTE le Linee guida del Garante per la Protezione dei Dati personali del 14 giugno 2007 “in 
materia di trattamento di dati personali di lavoratori per finalità di gestione del rapporto di lavoro 
in ambito pubblico";  
 
VISTA la documentazione agli atti d'Ufficio; 
 

DECRETA 
 

Protocollo 0004346/2025 del 18/04/2025   13:08:31



 ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, delle 
graduatorie d'istituto provvisorie del personale docente con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato, come da allegati che fanno parte integrante del presente decreto. 
 

Mangone, 18 aprile 2025         
 
 

Il Dirigente Scolastico 
(Dott.ssa Mariella Chiappetta) 

                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                             
ai sensi dell’art.3 comma 2 del d.lvo n.39 del 1993 

 
 
 
 

 
 


